様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

小林市長　宮原　義久　様

所　 在　 地
申請者　企業等の名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞

令和５年度こばやし健幸づくり推進企業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　こばやし健幸づくり推進企業補助金交付要綱に基づく、令和５年度こばやし健幸づくり推進企業補助金について交付を受けたいので、同要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１　補助金の種類
　　（　）内に○印
	（　　）健康づくり推進事業補助金
（　　）健康管理機器等導入促進事業補助金

	２　交付申請額
	円

	３　添付書類
	(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　見積書の写し（健康関連機器導入促進事業補助金に限る。）